
RASANHUEZA 
DE 

* * ~. (:) 

J'~CREí~~\ 
JACQUEUN URBINA BAHAMONDE 
SECRETARIA MUNICIPAL (S) 

JVS/JUB/M4/ "Jtttf- 
Distribución: 

- Archivo Secretaría Municipal 
- Dirección de Cultura y Turismo 
- Dirección Adm. y Finanzas 

E, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

El gasto que demanda dicha contratación se 
imputará a la cuenta municipal 215.21.04.004 denomina "Prestaciones de Servicios 
Comunitarios", del Centro de Costo 06.06.04, del presupuesto municipal vigente. 

El texto del contrato se entiende enteramente 
reproducido y forma parte íntegramente del presente acto administrativo, para todos 
los efectos legales. 

VANESSA KATHERINE ALVAREZ 
GALLARDO, y la Ilustre Mun cipalidad de Castro, representada 
por su alcalde don Juan Eduardo Vera Sanhueza, 

APRUÉBESE el contrato de prestación de 
servicios por actividades municipales, con motivo de Apoyo Metodológico en 
terreno, en el marco de la 111 Escuela de Cultura Tradicional de Chiloé, celebrado 
entre: 

CASTRO, 26 de febrero de 2020.- 

VISTOS: El Oficio Nº 1610/16 de fecha 
15.11.2016, del Tribunal Electoral Regional Décima Región Los Lagos; la Sesión 
Ordinaria Nº124 del 11.12.2019 del Concejo Municipal, donde se aprueba el 
Presupuesto Municipal año 2020, el decreto Nº243 de fecha 29.01.2020 que 
aprueba y autoriza el programa de actividades culturales correspondiente al mes de 
febrero de 2020, y, las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO Nº 4 6 9 

CAST~O 
municipio acztfflll_ .... _ 

DECRETO: 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)

